

TBS København ApS
Johannevej 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 29 18 11 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Troels Bahne Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBS København ApS Johannevej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 18 11 87 Stiftet: 14. november 2005 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Troels Bahne Ingemann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	JBS Invest ApS, Charlottenlund
Kapitalinteresse	Bahne Sørensen A/S, Slagelse HSMU Stillads Service ApS, Kongens Lyngby HSMU Gruppen ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.723 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	182.494	-127.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050	-1.050
Driftsresultat	181.444	-128.527
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.260.852	879.551
Indtægter af kapitalinteresser	15.130.722	508.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.399	3.205
Andre finansielle indtægter	26.817	131.765
Nedskrivning af finansielle aktiver	-589.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-415.610	-21.342
Resultat før skat	15.723.141	1.372.780
Skat af årets resultat	0	1.818
Årets resultat	15.723.141	1.374.598
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.888.325	877.679
Overføres til overført resultat	5.734.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.081
Disponeret i alt	15.723.141	1.374.598

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	249.550	6.040.365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.550</u>	<u>6.040.365</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.241.013	19.261.692
Kapitalinteresser	40.564.670	32.302.521
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.712.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	667.480	709.644
Andre tilgodehavender	1.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.773.163</u>	<u>53.986.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.022.713</u>	<u>60.026.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.306
Tilgodehavende selskabsskat	133.639	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	461.449
Tilgodehavender i alt	<u>133.639</u>	<u>463.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.584.455	0
Værdipapirer i alt	<u>5.584.455</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.200.712	1.408.350
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.918.806</u>	<u>1.872.105</u>
Aktiver i alt	<u>73.941.519</u>	<u>61.898.916</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.612	175.612
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.686.330	12.499.966
Overført resultat	51.937.513	46.202.697
Egenkapital i alt	<u>73.799.455</u>	<u>58.878.275</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.500.000
Deposita	3.750	3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>2.503.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.308	30.434
Selskabsskat	0	472.962
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.180	0
Anden gæld	2.826	3.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.314</u>	<u>516.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.064</u>	<u>3.020.641</u>
Passiver i alt	<u>73.941.519</u>	<u>61.898.916</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.